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VW Scirocco | 1984
VW Scirocco 1800 GTS

Beschreibung:

- Fahrzeug aus 1. Hand

- Servicegepflegt

- Originalzustand

- dem Alter entsprechende Gebrauchsspuren

Fahrzeugdetails:

Marke: VW

Modell: Scirocco
Karosserieform: Coupé

1. Verkehrsetzung: September 1984
Letzte MFK: Juni 2023
Aussenfarbe: Grau
Innenfarbe: Anthrazit
Innenmaterial: Stoff

Platze: 4
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Tachostand abgelesen:
Leistung KW / PS:
Hubraum:

Zylinder:

Treibstoff:

Antrieb:

Getriebe:

Tlren:

CHF 11'900.-

Matt Rizzieri
4313 M6hlin
Schweiz

0793252222

158'500
82/112
1780

4
Benzin
Front
Manuell
3




Ausstattung:

@ Alufelgen @ Radio/ CD @ sSportsitze @ 8-fach bereift
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